
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

НАКАЗ

Львів

від «04»  серпня 2017 року №112-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Львівська 
національна музична академія імені М.В.Лисенка у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «04»  серпня 2017 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  2 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 16 арк.

Ректор Пилатюк І.М.

М. П.



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «04»  серпня 2017 року 
№ 112-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

677347 Гурмак Аліна Романівна 032685 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Етномузикознавство, 
Композиція, 
Музикознавство, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: баян, 
акордеон, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
гітара, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
кларнет, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
контрабас, бас-гітара, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: саксофон, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: скрипка, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: спів, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
тромбон, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
труба, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
ударні інструменти, 

472



Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: флейта, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: фортепіано, 
Народні інструменти: 
Бандура, Народні 
інструменти: Баян, 
акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали, 
Оперно-симфонічне 
диригування, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Валторна, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Гобой, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Кларнет, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: 
Саксофон, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Тромбон, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Труба, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Туба, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Ударні інструменти, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Фагот, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Флейта, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 



Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас, Скрипка, 
Спів, Фортепіано, 
Хорове диригування

681473 Даниляк Марія Михайлівна 241838 B16 12.07.2016 Диплом 
бакалавра

Етномузикознавство, 
Композиція, 
Музикознавство, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: баян, 
акордеон, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
гітара, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
кларнет, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
контрабас, бас-гітара, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: саксофон, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: скрипка, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: спів, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
тромбон, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
труба, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
ударні інструменти, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: флейта, 

453



Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: фортепіано, 
Народні інструменти: 
Бандура, Народні 
інструменти: Баян, 
акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали, 
Оперно-симфонічне 
диригування, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Валторна, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Гобой, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Кларнет, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: 
Саксофон, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Тромбон, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Труба, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Туба, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Ударні інструменти, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Фагот, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Флейта, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 



Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас, Скрипка, 
Спів, Фортепіано, 
Хорове диригування

691899 Вербицький Максим Русланович 235491 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Етномузикознавство, 
Композиція, 
Музикознавство, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: баян, 
акордеон, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
гітара, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
кларнет, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
контрабас, бас-гітара, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: саксофон, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: скрипка, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: спів, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
тромбон, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
труба, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
ударні інструменти, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: флейта, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: фортепіано, 

557



Народні інструменти: 
Бандура, Народні 
інструменти: Баян, 
акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали, 
Оперно-симфонічне 
диригування, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Валторна, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Гобой, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Кларнет, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: 
Саксофон, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Тромбон, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Труба, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Туба, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Ударні інструменти, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Фагот, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Флейта, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас, Скрипка, 



Спів, Фортепіано, 
Хорове диригування

695915 Степаненко Денис Сергійович 056447 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Етномузикознавство, 
Композиція, 
Музикознавство, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: баян, 
акордеон, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
гітара, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
кларнет, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
контрабас, бас-гітара, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: саксофон, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: скрипка, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: спів, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
тромбон, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
труба, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
ударні інструменти, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: флейта, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: фортепіано, 
Народні інструменти: 
Бандура, Народні 
інструменти: Баян, 

509



акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали, 
Оперно-симфонічне 
диригування, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Валторна, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Гобой, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Кларнет, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: 
Саксофон, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Тромбон, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Труба, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Туба, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Ударні інструменти, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Фагот, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Флейта, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас, Скрипка, 
Спів, Фортепіано, 
Хорове диригування



689725 Дедьо Олександр Олександрович 032679 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Етномузикознавство, 
Композиція, 
Музикознавство, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: баян, 
акордеон, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
гітара, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
кларнет, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
контрабас, бас-гітара, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: саксофон, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: скрипка, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: спів, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
тромбон, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
труба, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
ударні інструменти, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: флейта, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: фортепіано, 
Народні інструменти: 
Бандура, Народні 
інструменти: Баян, 
акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 

556



Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали, 
Оперно-симфонічне 
диригування, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Валторна, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Гобой, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Кларнет, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: 
Саксофон, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Тромбон, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Труба, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Туба, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Ударні інструменти, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Фагот, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Флейта, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас, Скрипка, 
Спів, Фортепіано, 
Хорове диригування

783935 Демидюк Віктор Сергійович 026742 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Етномузикознавство, 
Композиція, 
Музикознавство, 

512



Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: баян, 
акордеон, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
гітара, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
кларнет, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
контрабас, бас-гітара, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: саксофон, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: скрипка, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: спів, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
тромбон, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
труба, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
ударні інструменти, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: флейта, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: фортепіано, 
Народні інструменти: 
Бандура, Народні 
інструменти: Баян, 
акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали, 
Оперно-симфонічне 



диригування, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Валторна, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Гобой, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Кларнет, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: 
Саксофон, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Тромбон, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Труба, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Туба, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Ударні інструменти, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Фагот, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Флейта, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас, Скрипка, 
Спів, Фортепіано, 
Хорове диригування

675249 Шостак Ілона Василівна 244459 B16 14.07.2016 Диплом 
бакалавра

Етномузикознавство, 
Композиція, 
Музикознавство, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: баян, 

484



акордеон, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
гітара, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
кларнет, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
контрабас, бас-гітара, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: саксофон, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: скрипка, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: спів, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
тромбон, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
труба, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
ударні інструменти, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: флейта, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: фортепіано, 
Народні інструменти: 
Бандура, Народні 
інструменти: Баян, 
акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали, 
Оперно-симфонічне 
диригування, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 



Валторна, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Гобой, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Кларнет, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: 
Саксофон, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Тромбон, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Труба, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Туба, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Ударні інструменти, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Фагот, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Флейта, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас, Скрипка, 
Спів, Фортепіано, 
Хорове диригування

781525 Кутепов Сергій Васильович 47491869 BK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Етномузикознавство, 
Композиція, 
Музикознавство, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: баян, 
акордеон, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 

519



гітара, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
кларнет, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
контрабас, бас-гітара, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: саксофон, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: скрипка, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: спів, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
тромбон, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
труба, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
ударні інструменти, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: флейта, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: фортепіано, 
Народні інструменти: 
Бандура, Народні 
інструменти: Баян, 
акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали, 
Оперно-симфонічне 
диригування, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Валторна, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Гобой, 



Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Кларнет, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: 
Саксофон, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Тромбон, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Труба, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Туба, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Ударні інструменти, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Фагот, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Флейта, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас, Скрипка, 
Спів, Фортепіано, 
Хорове диригування


